[18] Cliens, famulus, quicunque nobilis servus, sluzebnyk.

strona: 29

kolumna: a

[1] Clavicula, kluczik.

[2] Claviger, clucznyk.

[3] Claestrarius, slyosarz.

[4] Clavus, genus ulceris, quod maxime in pedibus nascitur, wronye oko.

[5] Clibanus, stog.

[6] Clitellae, troky.

[7] Cliens, sczythny panoszha.

[8] Clientulus, dr. quicunque citatus, vel cujus causa agitur coram judice, qui elegit sibi advocatum, cujus causam advocatus, rzecznyk, defendit.

[9] Cloaca, vodny secret, quaelibet fossa, ad quam sordes defluunt, stercora, shachta.

[10] Clunes, nates seu massa natum, rzycz.

[11] Clunicula, rzythka.

[12] Coactio, przymuszenye.

[13] Coadjutor, przipomoznyk.

[14] Coagulum, szyrzisko, dr. illud, quod ponitur in lacte, ut coaguletur et hoc est substantia lactis in stomacho vituli aut leporis coagulata; et quidquid densat, dr. coagulum.

[15] Coclea, dr. circumflexus per circulum ascensus in muro aut turri, okrągły wschod, vel alta et rotunda turris.

[16] Cogitur, mvszy vczynycz.

kolumna: b

[1] Coactus, przymiączony.

[2] Cocles, iednooky, unoculus, desiocularis.

[3] Coctanus, pigwa, et cicitonius.

[4] Codicillus, lysth.

[5] Coemtio, czyza.

[6] Cognata, blysska.

[7] Cognatio, rodzyna.

8: Cognatus, przirodzony swak.

9: Cogustrum, mrzesha.

10: Coitus, złączenye.

11: Cola (cfr. colus), prząslicza.

12: Colibium, blyech, solarium locus, ubi tela candidatur.

strona: 30

kolumna: a

1: Colericus - cholericus, czarnokrewny.

2: Collarium, dr. id, quod est in collo canis, colnyerz vel oboyczyk.

3: Collatio, vcztha.

4: Collator, podawcza.

5: Collegiate, spolnye, pospolicye.

6: Collyrida (collirida), dr. panis tenuis et quasi subcinericius vel triangularis vel circularis, coctus et frictus, detensus, begyel.

7: Colobolus, gomolka.

kolumna: b

1: Cola, czadzidlo.

2: Colei, testes seu testiculi, jayka.

3: Colliculus, pagorek.

4: Collis, gora, kądy vyno abo zyto roscye.

5: Collopendium, chomąto.

6: Collybista (olibista), qui vendit vel recipit collybia, bankarz.

7: Colofagium, oby়স্লো na kądzyely.

8: Colofolium, obvyadlo.

9: Colonus, oracz.

10: Color, crass, barva.

11: Coloratus, kraszony.

12: Colostrum, smyotana.

13: Colubra, genus serpentis, quod cervum fugit et leonem interficit, lyeszny vąsz, drzewny.

14: Colum, czadzyvorek.

15: Columbar, quoddam vinculum pro collo aptum, cvna.

strona: 31

kolumna: a

1: Cola, czadzydlo.

2: Colica, est aegritudo intestinorum multum dolorosa, generata in intestino dicto colon, quod est grossum, strzewna dna.